Мунiципальний бюджетний

загальноосвiтнiй заклад

«Ялтинська середня

школа-лiцей № 9» мунiципального

утворення мiський округ Ялта

Республіки  Крим

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Ялтинская средняя

школа-лицей  № 9» муниципального

образования городской округ Ялта

Республики Крым

Къырым Джумхуриети Ялта

шеэр округы муниципаль

тешкилининъ «9 санлы Ялта

орта мектеп-лицейи»

муниципаль бюджет умумтасиль
муэссисеси

П Р И К А З

от 30.05.2024                            г. Ялта                                                          № 261

О назначении лиц, ответственных

за отключение электрооборудования

по окончанию рабочего дня

В целях выполнения требований норм и правил пожарной безопасности, Правил

устройства электроустановок, ПТЭЭП, Правил техники безопасности в здании МБОУ

«ЯСШЛ № 9»,  а также выполнения контроля за выполнением требований пожарной

безопасности в лагере с дневным пребыванием детей «Крепыш» Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Ялтинская средняя школа-лицей № 9»

муниципального образования городской округ Ялта Республики Крым

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за отключение электрооборудования по окончании

рабочего дня в здание МБОУ «ЯСШЛ № 9» заместителя директора по АХЧ

Вербовецкого В.С.

2. Заместителю директора по АХЧ Вербовецкому В.С. проводить ежедневный осмотр

помещений МБОУ «ЯСШЛ № 9» совместно со сторожем по окончании рабочего дня.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                          Ю.Е. Соловей